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PROFESOR  

 

HORAS DE OFICINA 

 

 CONSEJERO 

ACADEMICO 

DE LOS 

ESTUDIANTES 

DE: Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábados 

Alvarado Hernández, Arlin J. 

aalvarado@br.inter.edu 
 2:00 p.m. – 4:00 p.m. 

8:00 – 9:00 a. m. 

3:30 – 3:45 p.m. 
2:00 p.m. – 4:00 p.m. 

  Computadoras 
Videojuegos 

Oficina de Facultad  
Edificio EDIN 

Arun, Alok 
alok_arun@br.inter.edu 
 

 3:00 – 5:00 p.m. 1:00 – 2:00 p.m.   
 Biotecnología 

Oficina de Facultad  
Edificio EDIN 

Carro Anzalotta, Antonio E. 
acarro@br.inter.edu 
 

8:00 a.m. – 1:00 p.m. 9:00 – 10:10 a.m.    
 Biología 

Oficina de Facultad  
Edificio EDIN 

Cartagena Rivera, Michelle 
mcartagena@br.inter.edu  
 

8:00 – 11:00 a.m. 

12:00 m. – 3:00 p.m. 
    

 Química 
Biotecnología 

Oficina de Facultad  
Edificio EDIN 

González González, José M. 

josegonzalez@br.inter.edu  
 

 
9:30 – 11:00 a.m. 

2:00 – 3:30 p.m. 
 

9:30 – 11:00 a.m. 

2:00 – 3:00 p.m. 
 

 Computadoras 
Videojuegos 

Oficina de Facultad  
Edificio EDIN 

 
Morales Barreda, Doymo  
dmorales@br.inter.edu  
 

10:30 – 11:30 a.m. 10:30 - 11:00 a.m. 10:30 – 11:30 a.m.   

 Matemáticas 
Computadoras 
Oficina de Facultad  

Edificio EDIN 
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mailto:alok_arun@br.inter.edu
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PROFESOR  

 

HORAS DE OFICINA 

 

 CONSEJERO 

ACADEMICO 

DE LOS 

ESTUDIANTES 

DE: Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábados 

 
Núñez Marrero, Ángel R. 
anunez@br.inter.edu  
 

10:00 – 10:50 a.m. 
6:30 – 7:45 p.m. 

(oficina virtual) 

7:20 – 8:00 a.m. 

3:30 – 5:10 p.m. 
7:20 – 8:00 a.m. 9:00 – 10:00 a.m. 

 Biotecnología 
Biología 

Oficina de Facultad  
Edificio EDIN 

Oviedo Licona, Osbert 
ooviedo@br.inter.edu 
 

 1:15 – 3:00 p.m.  1:15 – 3:00 p.m.  

 
Computadoras 
Oficina de Facultad  

Edificio EDIN 

Rivera Vicens, Ramón E. 
rrivera@br.inter.edu 

 9:00 – 12:00 m.  9:00 – 10:16 a.m.  
 Biotecnología 

Oficina de Facultad  
Edificio EDIN 
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